Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании протеста Сорочинского межрайонного прокурора от
10.02.2021 № 7-1-2021 (вх. № 01-01-12/1092 от 12.02.2021) «На постановление
администрации Сорочинского городского округа от 24.03.2016 № 365-п»?администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 24.03.2016 № 365-п «Об организации подготовки населения по
вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах на территории Сорочинского городского округа»;

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.11.2019 № 1959-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 24.03.2016 №
365-п «Об организации подготовки населения по вопросам гражданской обороны и
защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории
Сорочинского городского округа»;

1.3. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 27.02.2020 № 243-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 24.03.2016 №
365-п «Об организации подготовки населения по вопросам гражданской обороны и
защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории
Сорочинского городского округа» (в редакции постановления от 25.11.2019 1959-п).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление, вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Балабуеву А.П., Рябых Е.С.